



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

REAL-SNOW APS
SKÆRING HEDEVEJ 400, 8250 EGÅ
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. december 2023

Steffen Møller Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Real-Snow ApS Skæring Hedevej 400 8250 Egå
	CVR-nr.: 40 71 19 96 Stiftet: 2. juli 2019 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Steffen Møller Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion, køb og salg af maskiner mv. samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden 01.07.22 - 30.06.23 viser et underskud på 124 t.kr., ledelsen anser dette som utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOTAB		-158.518	-5.450
Andre finansielle omkostninger.....		0	-5
RESULTAT FØR SKAT		-158.518	-5.455
Skat af årets resultat.....	1	34.874	523
ÅRETS RESULTAT		-123.644	-4.932
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-123.644	-4.932
I ALT		-123.644	-4.932

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.249	5.448
Tilgodehavende selskabsskat.....		34.874	1.200
Tilgodehavender.....		38.123	6.648
Likvide beholdninger.....		0	352
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		38.123	7.000
AKTIVER.....		38.123	7.000
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-175.394	-51.750
EGENKAPITAL.....		-135.394	-11.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		168.517	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		173.517	18.750
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		173.517	18.750
PASSIVER.....		38.123	7.000
Eventualposter mv.	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	40.000	-51.750	-11.750
Forslag til resultatdisponering.....		-123.644	-123.644
Egenkapital 30. juni 2023.....	40.000	-175.394	-135.394

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig positiv drift

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-34.874	-523	
	-34.874	-523	

Eventualposter mv.**2****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SUB COLOR ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
